
 

 

 

 

 

 

 

LINIA AUTOBUSOWA REGULARNA /SPECJALNA/ 

PRZEWÓZ PRACOWNICZY  

Piotrków Tryb. – Moszczenica - Głuchów  

 

 
TAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Z POWROTEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Liczba pojazdów niezbędnych do obsługi linii: 1 

W przypadku ,awarii, przeglądów okresowych, napraw, wprowadzany jest na linię autobus rezerwowy. 

Legenda: 

E-  kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt 

       D-  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

Osoba zarządzająca transportem : Przemysław Michałus                 
    

 
 

Lp. Przystanki E E 

1 Piotrków Tryb. - Al. Sikorskiego / Kostromska (01) 

 

4:41 12:50 

2 Piotrków Tryb. – Dworzec Autobusowy i Kolejowy POW (01) 

 

4:45 12:54 

3 Wola Moszczenicka, ul. Rolna (716/27) 

 

5:01 13:10 

4 Moszczenica – Straż Pożarna (716/23) 

 

5:04 13:13 

5 Baby nr 12 (716/15) 

 

5:10 13:19 

6 Biskupia Wola (69A) 

 

5:15 13:24 

7 Podolin 

 

5:23 13:32 

8 Srock 

 

5:25 13:34 

9 Głuchów,  ul. Inwestycyjna 1-  Zalando  

 

5:30 13:39 

Lp. Przystanki E E 

1 Głuchów,  ul. Inwestycyjna 1-  Zalando  

 

14:15 22:30 

2 Srock 

 

14:20 22:35 

3 Podolin 

 

14:22 22:37 

4 Biskupia Wola (70) 

 

14:30 22:45 

5 Baby nr 22 (716/12) 

 

14:35 22:50 

6 Moszczenica – Straż Pożarna (716/18) 

 

14:41 22:56 

7 Moszczenica – Pawilon Handlowy 

 

14:42 22:57 

8 Wola Moszczenicka, ul. Rolna (716/24) 

 

14:44 22:59 

9 Piotrków Tryb. – Dworzec Autobusowy i Kolejowy POW (02) 

 

15:00 23:15 

10 Piotrków Tryb. - Al. Sikorskiego / Kostromska (02) 

 

15:04 23:19 

PLUS TOUR   

Przewozy Turystyczne 

ul. Dobrej Wróżki 8, 92-626 Łódź 

tel:694-303-262 

www.plustour.pl 
 


